

Suwałki, dnia 26 stycznia 2023 r.

ZP.271.3.4136.2023.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2023 pn.: „Budowa drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od ul. Wylotowej do ul. Sejneńskiej wraz z niezbędną infrastrukturą w ramach zadania inwestycyjnego – „Kontynuacja - zakończenie budowy DW nr 655 w Suwałkach w ramach Wschodniej Obwodnicy Suwałk”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania z dnia 25 stycznia 2023 r. postawione przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

W formularzu cenowym branży drogowej jest pozycja (nr 14) związana z wbudowaniem destruktu na drodze wskazanej przez Inwestora. Prosimy o podanie odległości tej drogi od przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz nr 13 ww. przedmiaru robót podał, że destruktu należy dowieść na odległość do 5km.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną M.00.00.00, na którą powołuje się kilka pozycji formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił SST M.00.00.00. odpowiadając na pytania w piśmie znak ZP.271.3.3333.2023.DZ z dnia 25.01.2023r.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie wysokości polimerobetonowych desek gzymsowych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 35 z dnia 25.01.2023r. znak ZP.271.3.3333.2023.DZ

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie koloru nawierzchni z żywic na kapach chodnikowych.

Odpowiedź:

Na kapach chodnikowych nawierzchnia z żywic w kolorze szarym.

Pytanie nr 5

Dotyczy wykonania izolacji części tunelu stykającej się z gruntem. Zgodnie z opisem technicznym, izolacja ta ma być wykonana z bez spoinowej i elastycznej masy dyspersyjnej asfaltowo-kauczukowej, nakładanej metodą natryskową. Natomiast specyfikacja techniczna dla tego zakresu robót (M.15.01.01) jako materiał podaje roztwór asfaltowy nakładany metodą smarowania. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, a w przypadku konieczności wykonania izolacji zgodnie z opisem technicznym o udostępnienie właściwej specyfikacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający korygował i wyjaśniał temat izolacji odpowiadając na pytanie nr 1 z dnia 20.01.2023r. znak ZP.271.3.2055/2534.2023.DZ oraz pytanie nr 16 z dnia 25.01.2023r znak ZP.271.3.3333.2023.DZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie balustrad aluminiowych w miejsce stalowych?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został opisany w swz, dokumentacji technicznej, sst i przedmiarach robót – zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie balustrad aluminiowych w miejsce stalowych.

Pytanie nr 7

Dotyczy próbnego obciążenia konstrukcji tunelu. Prosimy o potwierdzenie, że próbne obciążenie dynamiczne należy przeprowadzić za pomocą dwóch samochodów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty SST M.20.02.01. odpowiadając na pytanie nr 24 z dnia 25.01.2023r. znak ZP.271.3.3333.2023.DZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o określenie klasy betonu dla fundamentu pod mur oporowy z gruntu zbrojonego. Na rysunku murów oporowych podano klasę C25/30, w przedmiarze robót C16/20 W10 F150, a w specyfikacji technicznej dla tego zakresu robót nie ma wzmianki o betonie dla fundamentu.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 14 z dnia 25.01.2023r. znak ZP.271.3.3333.2023.DZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej dla wykonania blach zespalających. Przywołana w przedmiarze robót, specyfikacja nie występuje w udostępnionym zbiorze.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił kompletne SST.

Pytanie nr 10

Czy sworznie zespalające spawana do blach mają być z główką czy bez?

Odpowiedź:

Sworznie spawane do blach mają być z główką.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru saperskiego, archeologicznego i przyrodniczego podczas prowadzenia robót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga nadzoru saperskiego, archeologicznego i przyrodniczego podczas prowadzenia robót.

Pytanie nr 12

Prosimy o udostępnienie szacunku brakarskiego, o którym mowa w punkcie 4 specyfikacji technicznej D-01.02.01.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drewno z wycinki jest własnością zarządcy drogi i jemu trzeba będzie je przekazać. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wykupu drewna przez Wykonawcę i w tym zakresie dokonuje korekty zapisu pkt 5.6 D.01.02.01.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający będzie wymagał zaplecza na swoje potrzeby? Jeśli tak, to prosimy o określenie wymagań (powierzchnia, ilość pomieszczeń, ewentualnych miejsc parkingowych, wyposażenia w sprzęt i urządzenia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał zaplecza na swoje potrzeby

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści wykonanie tunelu w innej technologii niż przyjęta w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia nie przewidział optymalizacji projektu tunelu. Należy go wybudować zgodnie z załączoną i uzgodnioną dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 15

Zgodnie z opisem technicznym do projektu branży drogowej, w ramach rekompensaty za wycinki, w innych rejonach miasta zostaną wykonane nasadzenia rekompensujące. Czy nasadzenia te leżą po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie planu nasadzeń wraz ze wskazaniem lokalizacji oraz podaniem gatunków i ilości drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rekompensata za wycinkę drzew nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 16

Prosimy o podanie miejsca (odległości od palu budowy) miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki, a zakwalifikowanych do ponownego wykorzystania.

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycjach przedmiarowych branży drogowej dotyczących rozbiórek określił odległości odwozu materiałów z rozbiórki.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych dla poszczególnych warstw nawierzchni z betonu asfaltowego? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania odcinków próbnych dla poszczególnych warstw nawierzchni z betonu asfaltowego

Pytanie nr 18

Kto jest właścicielem frezu pochodzącego z rozbiórki nawierzchni asfaltobetonowej? Jeśli Zamawiający, to prosimy o wskazanie miejsca (odległości) jego odwozu.

Odpowiedź:

Właścicielem destruktu pochodzącego z frezowania jest zarządca drogi tj. ZDiZ Suwałki. Na pozostałą część pytania Zamawiający odpowiedział odpowiadając na pytanie nr 1.

Pytanie nr 19

Prosimy o wskazanie miejsca wykonania drenażu, o którym mowa w specyfikacji technicznej M.16.02.00.

Odpowiedź:

Niniejsza SST dotyczy odwodnienia murów oporowych.

Pytanie nr 20

Prosimy o udostępnienie wzorów tablic informacyjnych i pamiątkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 27 z dnia 25.01.2023 r. znak ZP.271.3.3848.1.2023.DZ

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
Sekretarz Miasta